БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
ӘЛШӘЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ СОВЕТЫ
АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ
 (БАШҠОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ  ӘЛШӘЙ  РАЙОНЫ  ЗЕЛЕНЫЙ КЛИН АУЫЛ  СОВЕТЫ)

	[image: image1.png]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АЛЬШЕЕВСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИБАШКОРТОСТАН
(ЗЕЛЕНОКЛИНОВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ АЛЬШЕЕВСКОГО  РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН)

                        КАРАР                                                                                                                          РЕШЕНИЕ
            08 сентябрь 20 16 й.                                         № 47-2                              08 сентября  2016 г.
О публичных слушаниях по проекту  решения  «О внесении изменений  в решение  Совета № 117 от 04.10.2013г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан»

               В целях исполнения действующего законодательства в области градостроительной деятельности, на основании ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.30 ч.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом  сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  Совет сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет решил:
1. Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений  в решение  Совета № 117 от 04.10.2013г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан» 25 сентября 2016 г. в 15.00 часов в здании сельского клуба по адресу: д.Зеленый Клин, ул.Мира,11а.
2. Организацию и проведение публичных слушаний по проекту  решения  «О внесении изменений  в решение  Совета № 117 от 04.10.2013г.  «Об утверждении правил землепользования и застройки в сельском поселении  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан»

 возложить на комиссию Совета по подготовке и проведению публичных слушаний по проектам   решений Совета  сельского поселения  Зеленоклиновский сельсовет муниципального  района Альшеевский район Республики Башкортостан.
3. Обнародовать настоящее решение  в здании администрации сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет по адресу: д.Зеленый Клин, ул.Мира,11а  и разместить на официальном сайте  сельского поселения Зеленоклиновский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан.

Глава сельского поселения                          Т.Г.Гайнуллин